
ZARZĄDZENIE NR 149/2023
BURMISTRZA SZCZYTNEJ

z dnia 2 sierpnia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu fotograficznego "Gmina w obiektywie"

Na podstawie art.30 oraz 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 2023 poz. 
40 z późn. zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs fotograficzny " Gmina Szczytna w obiektywie " . 

§ 2. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Szczytnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FLVUY-TGTTY-CAJUO-IVQGF-LNZOV. Przyjety Strona 1



GMINA SZCZYTNA W OBIEKTYWIE
KONKURS FOTOGRAFICZNY

REGULAMIN

1. POSTANOWIENIA OGÓLNE
1.1. Celem Konkursu jest wzrost zainteresowania kulturą  i  sztuką  oraz promocja miasta i  gminy
Szczytna poprzez ujęcie gminy w fotografii w sposób ciekawy i oryginalny.
1.2. Organizatorem Konkursu pn. „GMINA  SZCZYTNA W OBIEKTYWIE”, zwanego w dalszej części
Regulaminu Konkursem jest Burmistrz Szczytnej.
1.3.  Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie Konkursu jest Urząd Miasta i Gminy Szczytna.
1.4. Treść niniejszego Regulaminu będzie udostępniona na stronie www.szczytna.pl.
1.5.  Komunikaty  i  informacje  dotyczące  Konkursu  publikowane  będą  na  stronie  internetowej
www.szczytna.pl.

2. ZASADY KONKURSU
2.1.  Konkurs  skierowany  jest  do  dzieci,  młodzieży  i  osób  dorosłych,  z  wyjątkiem  osób
wymienionych w pkt 2.2 niniejszego Regulaminu.
2.2.  W  Konkursie  nie  mogą  brać  udziału  pracownicy  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Szczytna  oraz
członkowie  Jury  Konkursu  powołanej  przez  Burmistrza  Szczytnej.  Ponadto  nie  jest  dozwolone
uczestnictwo w Konkursie najbliższej rodziny członków Jury. Za członków najbliższej rodziny Jury
uznaje  się  pierwsze  pokolenie  ich  wstępnych  i  zstępnych,  rodzeństwo,  małżonków  i  osoby
przysposobione.
2.3.  Warunkiem  uczestnictwa  w  Konkursie  jest  przesłanie  lub  dostarczenie  zdjęć  w  wersji
elektronicznej
2.4.  Zdjęcia powinny być wykonane w formacie nie mniejszym niż 6 mln pikseli każde.
2.5.  Tematyka  fotografii  jest  dowolna,  jednak  każde  zdjęcie  musi  zawierać  w  sobie  elementy
związane z Gminą Szczytna.
2.6. Każdy uczestnik może zgłosić nie więcej niż pięć zdjęć przedstawiających Gminę Szczytna. 

3. PRZEBIEG KONKURSU.
3.1. Prace należy przekazać do 5 września 2023 r.
3.2. Prace należy dostarczyć do Urzędu Miasta i Gminy Szczytna, ul. Wolności 42, 57-330 Szczytna
w formacie JPG, na płycie CD lub DVD lub nośniku pendrive wraz z wypełnionym formularzem
zgłoszeniowym zawierającym:

1) imię i nazwisko autora zdjęć oraz datę urodzenia, nick/ pseudonim
2) dane teleadresowe,
3) krótki opis zdjęć (jedno zdanie),
4) w przypadku zdjęć przedstawiających wizerunek osób – zgodę na wykorzystanie ich wizerunku,
5)  w  przypadku,  gdy  uczestnikiem  Konkursu  jest  osoba  niepełnoletnia  –  zgodę  rodziców  lub
opiekunów prawnych.
3.3.  Formularz  zgłoszeniowy  stanowiący  załącznik  do  niniejszego  Regulaminu  znajduje  się  do
pobrania na stronie internetowej www.szczytna.pl oraz w Urzędzie Miasta i Gminy Szczytna
3.4. Prace nie mogą zawierać żadnej informacji identyfikującej jej autora.
3.5. Prace doręczone Organizatorowi po terminie nie wezmą udziału w Konkursie.
3.6. Koszty dostarczenia prac pokrywają uczestnicy Konkursu.
3.7.  Oceny  prac  i  wyboru  zwycięzców  dokona  Jury  złożone  z  przedstawicieli  Organizatora  w
terminie do 30 września 2023 r.
3.8. Ogłoszenie wyników nastąpi w ustalonym przez Organizatora miejscu i terminie.
3.9. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej www.szczytna.pl.
3.10. Decyzja Jury jest ostateczna i nie podlega weryfikacji.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 149/2023 
Burmistrza Szczytnej z dn. 2 sierpnia 2023

Id: FLVUY-TGTTY-CAJUO-IVQGF-LNZOV. Przyjety Strona 2



3.11. Prace nie będą zwracane ich autorom.

4. NAGRODY
4.1. Jury powołane przez Organizatora przyznaje nagrody za miejsca od I do III oraz wyróżnienia.
4.2. Wysokość nagród dla zwycięzców wynosi:
1) I miejsce – 400 zł
2) II miejsce – 300 zł
3) III miejsce – 200 zł
4) wyróżnienie – 100 zł
4.3.  Organizator  zastrzega sobie  prawo niewyłaniania zwycięzców,  jak  również  przyznania  tylko
niektórych nagród oraz przyznania wyróżnień.
4.4. Organizator Konkursu informuje,  że zgodnie z obowiązującymi przepisami nagrody pieniężne
podlegają opodatkowaniu.

5. WYKORZYSTANIE NAGRODZONYCH PRAC I OCHRONA DANYCH
OSOBOWYCH
5.1.  Uczestnik  Konkursu,  poprzez  udział  w  Konkursie  wyraża  zgodę  na  nieodpłatne
wykorzystywanie  przez  Organizatora  zgłoszonych  zdjęć  z  poszanowaniem  autorskich,  praw
osobistych ich autorów na cele związane z organizacją, przebiegiem i promocją Konkursu.
5.2. Autorzy zgłoszonych do Konkursu prac udzielają  Gminie Szczytna nieodpłatnej, niewyłącznej  
i  bezterminowej  licencji  na  ich  wykorzystanie  z  poszanowaniem  autorskich  praw  osobistych.
Licencja obejmuje następujące pola eksploatacji:
1)  trwałe  lub  czasowe  utrwalanie  lub  zwielokrotnianie  w  całości  lub  w  części,  jakimikolwiek
środkami i w jakiejkolwiek formie, niezależnie od formatu, systemu lub standardu, w tym techniką
drukarską,  techniką  zapisu  magnetycznego,  techniką  cyfrową  lub  poprzez  wprowadzanie  do
pamięci  komputera  oraz  trwałe  lub  czasowe  utrwalanie  lub  zwielokrotnianie  takich  zapisów,
włączając w to sporządzanie ich kopii oraz dowolne korzystanie i rozporządzanie tymi kopiami,
2) wprowadzanie do obrotu, użyczanie lub najem,
3) publiczne rozpowszechnianie, publiczne udostępnianie zdjęć w ten sposób, aby każdy mógł mieć
do  niego  dostęp  w  miejscu  i  czasie  przez  siebie  wybranym,  w  szczególności  elektroniczne
udostępnianie na żądanie,
4) rozpowszechnianie w sieci internet oraz w sieciach zamkniętych,
5) prawo do określenia nazw zdjęć, pod którymi będzie on wykorzystywany lub rozpowszechniany,
w  tym  nazw  handlowych,  włączając  w  to  prawo  do  zarejestrowania  na  swoją  rzecz  znaków
towarowych,  którymi  oznaczone  będą  zdjęcia  lub  znaków  towarowych,  wykorzystanych  w
zdjęciach,
6)  prawo  do  wykorzystywania  zdjęć  do  celów  marketingowych  lub  promocji,  w  tym  reklamy,
sponsoringu, promocji sprzedaży, a także do oznaczenia lub identyfikacji produktów i usług oraz
innych  przejawów  działalności,  a  także  przedmiotów  jego  własności,  a  także  dla  celów
edukacyjnych lub szkoleniowych,
7) prawo do rozporządzania opracowaniami zdjęć oraz prawo udostępniania ich do korzystania,  
w  tym  udzielania  licencji  na  rzecz  osób trzecich,  na  wszystkich  wymienionych  powyżej  polach
eksploatacji,
8) korzystanie z nowych wersji i opracowań w sposób określony powyżej.
5.3. Uczestnik Konkursu, poprzez udział w Konkursie wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych
osobowych  przez  Organizatora.  Dane  osobowe  uczestników  Konkursu  będą  przetwarzane
wyłącznie do celów związanych z organizowaniem Konkursu 
5.4.  Przekazanie  zdjęć  konkursowych  oznacza  jednocześnie,  że  przekazujący  oświadcza,  iż  nie
naruszają one praw osób trzecich (w szczególności praw majątkowych i autorskich).
5.5.  Administratorem  danych  osobowych  udostępnionych  przez  uczestników  Konkursu  będzie
Organizator.

Id: FLVUY-TGTTY-CAJUO-IVQGF-LNZOV. Przyjety Strona 3



6. POSTANOWIENIA KOŃCOWE
6.1. Organizator zastrzega sobie prawo do wyłączenia z udziału w Konkursie prac niespełniających
wymogów niniejszego Regulaminu.
6.2. Zgłoszenie prac do Konkursu jest jednoznaczne z przyjęciem warunków niniejszego Regulaminu
i oświadczeniem, że prace zgłoszone do Konkursu zostały wykonane osobiście przez zgłaszającego.
6.3. Organizator zastrzega sobie prawo do przerwania lub odwołania Konkursu.
6.4.  W  kwestiach  nieuregulowanych  niniejszym  Regulaminem  stosuje  się  przepisy  Kodeksu
Cywilnego.
6.5. Ostateczna interpretacja Regulaminu należy do Organizatora.

Id: FLVUY-TGTTY-CAJUO-IVQGF-LNZOV. Przyjety Strona 4



FORMULARZ  ZGŁOSZENIOWY

zał nr 1 do regulaminu konkursu GMINA SZCZYTNA W OBIEKTYWIE

nick / pseudonim artystyczny :...........................

                                                                                                    

1. Imię i nazwisko, data ur. ...............................................................................................................

2. Adres zamieszkania ......................................................................................................................

3. Kontakt tel.: .......................................... e-mail........................................................................................

4. Wykaz zdjęć zgłoszonych do konkursu :

1. ......................................................................

2. ......................................................................

3. ......................................................................

4. ......................................................................

5. ......................................................................

Zaświadczam pod odpowiedzialnością karną prawdziwość powyższych danych oraz oświadczam, że
zapoznałam(-em)  się  z  treścią  regulaminu  konkursu  GMINA  SZCZYTNA  W  OBIEKTYWIE
i akceptuję jego postanowienia.

  .............................................................
podpis Uczestnika Konkursu 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Miasta i Gminy Szczytna z siedzibą: 57-330 Szczytna ul.
Wolności  42,  moich  danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu  zgłoszeniowym na potrzeby
przeprowadzenia Konkursu fotograficznego „GMINA SZCZYTNA W OBIEKTYWIE”, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a
rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego i  Rady (UE)  2016/679 z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w sprawie
ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (RODO)  w  zakresie  niezbędnym  do
prawidłowego przeprowadzenia Konkursu, wyłonienia Laureatów i osób wyróżnionych, przyznania nagród
oraz w celach promocji i informacji o Konkursie. 

……………………………………………………… 
podpis Uczestnika Konkursu 

Oświadczam,  że  zapoznałem(am)  się  z  informacjami  które  zawiera  KLAUZULA  INFORMACYJNA  O
PRZETWARZANIU  DANYCH  OSOBOWYCH  zamieszczona  w  regulaminie  konkursu,  będącymi  realizacją
obowiązku  informacyjnego  określonego  w  art.  13  RODO,  dotyczącymi  przetwarzania  moich  danych
osobowych, a także znane są mi wszystkie przysługujące mi prawa, o których mowa w art. 15 – 19 i 21
RODO. 

Wyrażam zgodę na udział mojego syna/córki …................................................................................ 
w konkursie i wystawie GMINA SZCZYTNA W OBIEKTYWIE i ponoszę pełną odpowiedzialność za ewentualne 
naruszenie praw osób trzecich w myśl regulaminu (dotyczy wyłącznie udziału w konkursie osoby niepełnoletniej).

………………………………………

 podpis rodzica lub prawnego opiekuna

Id: FLVUY-TGTTY-CAJUO-IVQGF-LNZOV. Przyjety Strona 5



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W KONKURSACH FOTOGRAFICZNYCH

1. Administratorem danych osobowych uczestników Konkursu jest Organizator. 
2. Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w postaci: 
3. imię, nazwisko, nick - (pseudonim artystyczny), adres zamieszkania, e-mail, nr telefonu, wiek,

◦ w celu udziału w Konkursie  lub do czasu wycofania zgody lub zakończenia konkursu,
◦ w celu wyłonienia Laureatów Konkursu na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia, tj. na

podstawie Państwa zgody, do czasu wycofania zgody lub zakończenia konkursu,
◦ w  celu  rozpatrzenia  ewentualnych  reklamacji  i  roszczeń  przez  okres  przedawnienia

potencjalnych  roszczeń  (podstawa  prawna  art.  6  ust.  1  f  Rozporządzenia  -  realizacja
uzasadnionego  interesu  administratora  w  postaci  dochodzenia  roszczeń  i obrona  przed
roszczeniami.

4. Wizerunek:

• w celu udziału w Konkursie na podstawie art. 6 ust. 1 c Rozporządzenia - wykonanie obowiązku
nałożonego przepisami  prawa,  w związku z  wyrażeniem zgody na rozpowszechnianie  wizerunku
zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 4.02.1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

• Podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek ich nie podanie uniemożliwi udział w konkursie. 
5. Przetwarzanie  danych  osobowych  na  podstawie  art.  6  ust.  1  f)  Rozporządzenia  tj.  realizacji

uzasadnionego  interesu  poprzedzone  zostało  przeprowadzeniem  weryfikacji  istnienia
uzasadnionego interesu prawnego oraz ryzyka naruszenia Państwa praw lub interesów w formie
testu równowagi. Przysługuje Państwu prawo dostępu do wniosków z tego testu. W celu uzyskania
dalszych informacji prosimy o kontakt z Inspektorem Ochrony Danych.

6. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu także następujące 
prawa:
a) prawo dostępu do danych osobowych,
b) prawo do sprostowania danych,
c) prawo do usunięcia danych,
d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych,
e) prawo do przeniesienia danych,
f) prawo do wniesienia sprzeciwu.

7. Jeśli będą Państwo chcieli skorzystać z przysługujących praw lub uzyskać dodatkowe informacje -
mogą się Państwo z nami skontaktować na adres: szczytna@szczytna.pl 

8. Prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego. Jeśli uważają Państwo, że przetwarzając 
Państwa dane osobowe naruszamy przepisy prawa, przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi
do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

9. Państwa dane osobowe nie będą przekazane poza Europejski Obszar Gospodarczy dalej („EOG”). 

10.Przewidywanymi odbiorcami Państwa danych osobowych są:
•podmioty, które są upoważnione do odbioru Państwa danych osobowych na podstawie 
odpowiednich  przepisów prawa,
• podmioty, które prowadzą działalność pocztową lub kurierską,
• podmioty, które współpracują z nami przy obsłudze spraw księgowych, podatkowych, prawnych
• podmioty, które obsługują systemy teleinformatyczne i świadczące usługi IT,
• podmioty, które świadczą nam usługi doradcze, konsultacyjne, audytowe, pomoc prawną, 
podatkową, rachunkową,

Id: FLVUY-TGTTY-CAJUO-IVQGF-LNZOV. Przyjety Strona 6




